
Poz. 2841, 2842
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 – 16463 –

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.) - Rada Miasta Konina u c h w a l a, co 
następuje:     

§1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 429 Rady 
Miasta Konina z dnia 15 kwietnia 2009 roku w spra-
wie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz 
ustalenia ich numerów i granic na terenie Miasta Ko-
nina wprowadza się następujące zmiany, polegające 
na aktualizacji granic obwodów poprzez:     

1)   zdejmuje się w granicach obwodu nr 36 ulicę 
„Friemanna”

2)   w granicach obwodu nr 1 umieszcza się ulice: 
Marii Kuncewiczowej, Marii Pawlikowskiej-Jasno-
rzewskiej, Ewy Szelburg-Zarembiny 

3)   w granicach obwodu nr 4 umieszcza się ulicę: 
Ludomiła Pułaskiego    

4)   w granicach obwodu nr 7 umieszcza się ulicę: 
Magnoliową 

5)   w granicach obwodu 44 dodaje się ulicę: Prze-
mysłową od nr 132 do nr 158 po stronie parzystej 

6)   w granicach obwodu 42 pozostawia się ulicę: 
Przemysłową od nr 3 do końca po stronie nieparzy-
stej i od nr 18 do nr 130 po stronie parzystej 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Konina 

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty 

Przewodniczący Rady Miasta Konina:
(-) Wiesław Steinke

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§1.1. Uchwala się miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego dla obszaru wsi Olsza i 
Bystrzek, po stwierdzeniu zgodności przyjętych 
rozwiązań z ustaleniami Studium Uwarunkowań i 
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gmi-
ny Śrem (uchwała Nr 48/V/07 Rady Miejskiej w Śre-
mie z dnia 8 lutego 2007 roku, zmieniona uchwałą 
Nr 215/XXV/08 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 
czerwca 2008 r.).

2. Integralnymi częściami uchwały są:
1) rysunek planu, zwany dalej rysunkiem, zaty-

tułowany Miejscowy plan zagospodarowania prze-

strzennego dla obszaru wsi Olsza i Bystrzek, opra-
cowany w skali 1: 2000, stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały;

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Śremie o spo-
sobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projek-
tu planu, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Śremie o spo-
sobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z 
zakresu infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich fi-
nansowania, zgodnie z przepisami o finansach pu-
blicznych, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzen-
nego obowiązuje w granicach określonych na rysun-
ku.

2841

UCHWAŁA NR 675 RADY MIASTA KONINA

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

 w sprawie zmiany uchwały Nr 429 Rady Miasta Konina z dnia 15 kwietnia 2009 roku w sprawie utwo-
rzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic na terenie Miasta Konina  

2842

UCHWAŁA NR 404/XLVII/10 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru wsi Olsza i Bystrzek 
 


